
 

2025 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

 

日本甜菜製糖株式会社 

 

 

食品販売部及び紙筒事業部 仙台営業所閉鎖のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では業務効率化を図るため仙台営業所を2025 年 12月

31 日をもちまして廃止し、業務を下記事務所へ移転統合することとなりま

した。 

永年にわたり同営業所に賜りましたご厚情に心より御礼申し上げますと

ともに、今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬 具 

 

記 
 

1．閉鎖日 

2025 年 12 月 31 日（水） 

 

2．業務引継ぎ先 

〒104-0031 東京都中央区京橋二丁目 6番 4号 

食品販売部 東京営業所 電話：03-5915-4617 

紙筒事業部 東京営業所 電話：03-5915-4621 

 

なお、ニッテン商事(株)仙台営業所は、引き続き現事務所にて営業してま

いります。 

 

以上 


